
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddálení technické vybavenosti

•i •

MHMPXPCHOIRG

ZAVOSsr.o. 
Vinohradská čp.2516/28 
Praha 2- Vinohrady 
120 00 
DS: drvcqvv

Zakázka č. 
ÍNV/OB/1346/19

Vyřizuje/tel.:

Ing. Markéta Zrnová
Č.J.:
MHMP 2036157/2019 
Sp. zn.

S-MIIMP 1851169/2019
Počet listů/přílob: 3/1 
nalum: 21.10.2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/08/00417/2019

Kontrolní číslo: K14867975896

O BJĚDŇ ATFJ /ZAD AV AT F,I

Hlavni město Praha
M ariánskč nám. 2, 
IlOOt Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing Karel Prajcr 
Fediicl INV MHMP

Bankovní spojení: PPF horka as.. Praha 
Č ísl o ú Čtu: 20028-5157998/6000

Vc věcech technických: Ing Ivo Freimann

nuuAv .viti //i iorovni i,
ZAVOS s r.o..
Vinohradská Čp.2516/28, Praha 2- Vinohrady 
PSČ 12000 IČO:

DIČ:
Zapsán/Registrován u:

60203013 
( Z60203013 
Městského soudu Praha, 
oddíl C, vložka 25372 
F 70024/2000Spis. mučku:

Zastoupený:
Ing Pa\'cl Přikryl, 
jednatel společnosti

Československá obchodní 
banka a s. 
2625207/0300

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
1. Čísloa název stavby:

Stavte i 8498 Vodovodní řad Nová Ves
2. Specifikace a ro/sah předmětu plněni:

Sídlo: Muriánskč nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracovišti: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: . ;n-. i, l ID DS: 48ia97h

io auii
Crn-m- ^npuJplN 

v*vmjptiuwiii i*>.nmi-ii ioja.
1/3



Zajištění inženýrské činnosti spo&vajicf v úkonech nutných pro zajištění prodlouženi platnosti vydaného stavebního 
povoleni na stavbu C. 8498 Vodovodní řad Nová Ves. čj. VYS 52331/201 l/Ho ze dne 17.2.2012 s nabytím právní 
moci dne 3.4.2012. Platnost tohoto rozhodnutí byla již jednou prodloužena rozhodnutím zedne 23.1.2017, č.j. VYS 
13488/2014A'0 o dva roky. Nyní se jedná o druhé p rodlou/cn i platnost i SP. kdy na základč Výzvy stavebního uřadu 
M Č Praha 13 je nutno doplnit doklady a aktualizovat vyjádření správců síti. ________________

II. Doba plnění
Varianta I: Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některý cli smluv, uveřejňováni tčehto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost 
dnem podpisu potvrzení o přijeti objednávky41 a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVCR)

do: 28.2.2020 _____________________

nastava

10. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

76 750.00 Kč 
16 11 7,50 Kč 
92 867.50 Kč

Základní cena 
DRH 21 °A> 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vy stavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiloženu faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na zákkulč faktury - daňovaio dokladu. Faktura bude vy stavena ve dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2.110 (Ml Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobnč nebo kurý rem do podatelny MIIMP Mariánské nám. 2, Praha l.příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisuplaiby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2(104 Sh.ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objcdnatelůžadavatclc. sídk>. IČO, DIČ
- údaje dodavat clc/zhot ovit cle, sídlo. IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele/zhotovitclc
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnčni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- Číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/3



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatd/zhotovitcl řádné provedené plném, zavazuje se uhradil objcdnaldi smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodav atcJe/zliotovitcIe uhradit objednatclifeadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvniho vztahu.

VI. Řešení sporů

Obé smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

Vil. Závěrečná ustanovení —

Tato objednávka je poptávkou, kterámusí být přyatabez zbytečného odkladu od doručení Dodavaieli/Zhotovitcli. 
ObjcdnatelZadavatd tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetítétoobiednávkv s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v přílo/el&o objednávky „Potvrzení přijetí obicdnávkv“ 
a toto „Potvrzeni" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajtr

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního místa Prahy 
podepsúno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijeti objednávky

3/3



//,

í* '.‘.'ii ,t!ó:*ío P:... - . , , lil. m. Pralvy
VUMjljmtetotoa-Jeribvsnnm 35/29, Praha 7

MHMPP08XVXHQ! ÍISÚO JEOliíCl: MHMP XI t ZiW/laff
CaU&MME: 2 h -10- 2019 Odbor investiční MHMP 

Mgr. Pavlína Hubáčková 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

' PJOTl^tf-iumonlu: if
T-'

. Pcieladrjínaititfj^ticHah- f~" 
i tíý í

PcteiacpXch.f'

PAVLA KYSfLOV/J

Potvrzeni přijetí objednávky 
S-MHMP 1851169/2019 ’

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/08/00417/2019 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. INV/OB/1346/19 zc dne 21.10.2019 na stavbu:

Stavba fl. 8498 Vodovodní řad Nová Ves

Celková cena za přcdmčtné práce bez DPH: 76 750.00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo: ZAVOS s.r.o.

Praha 2, Vinohradská čp.2516/28, PSČ 12000 
60203013 
CZ 60203013

*poje*£ Československá obchodní banka, a. s., č.b.ú.: 2625207/0300
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Pavel Přikryl, jednatel společnosti

IČ:
DIČ:

23 -10-2019 i
V Praze dne.........................

Hlavními, fKh • phtúuftl. m. Prahy
fíi!i;or invesUtnl

/

r.lsL0.itonací KHíIP

2 5 -10- 2019
//!// 35/0

DraíWM: i IPodpŘ statutárního zástupce /
l'DÍl.1 utódrtUTůríL 
coťdt IhUnýctí p^Joř; 
Prffltattuline stnrýct ptilori:

PDtetnsú pROtc

IV

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: (doplnit příslušného technika)

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


